
 

令和８年２月１６日 

保護者 様 

(長子配布) 

                           日田市立高瀬小学校  

校長  山口 健 

 

学校評価アンケート【３学期】について（お願い） 

 

余寒の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素より本校教

育活動にご理解とご支援をいただき、心より感謝申し上げます。 

さて、３学期の学校での教育活動全般をふり返って、成果や課題を分析し、今後の教育活

動の見直しや改善にいかしたいと考えています。 

つきましては、保護者の皆様にご協力をいただき、下記の要領でアンケートにお答えいた

だきたいと存じます。今回も、端末を使用したアンケートを実施いたします。 

皆様のご理解とご協力をお願いいたします。 

 

記 

 

１ 期 間  令和８年 ２月１８日（水）～２４日（火） 

※ ２４日（火）は２３時５９分まで 

 

２ 回答について 右のＱＲコードをスマートフォンやタブレット

端末等で読み込み、案内に沿ってご回答下さい。 

３ その他 

（１）児童一人につき、１回の回答をお願いします。 

  例）姉が６年２組、弟が５年の場合 

→ ６年２組保護者として回答する。再度ＱＲコードを読み込み、５年保護者とし

て回答する。 

（２）「送信ボタン」を押すと、回答が終了します。ボタンを押さずにフォームを閉じるこ

とがないよう、ご注意下さい。ボタンを押さずにフォームを閉じた場合は、もう一度

最初から操作をお願いします。 

（３）「送信ボタン」を押して回答を終了した後は、その学年での再入力はできません。 

 

 日田市立高瀬小学校「高瀬の智恵」                                          

電話２３－６２４１ 

FAX２５－５４３４                                         

教頭  川越 健士  

 


